
ZARZĄDZENIE NR 22.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich  
oraz planu pracy Domu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), §4 ust. 2-3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) oraz §3 ust. 1 Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXIII.399.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3534 oraz z 2022 r. 
poz. 1097), po uzgodnieniu projektów przez kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich z Wojewodą Świętokrzyskim (pismo z dnia 15.02.2024 r., znak PSZ V.9421.5.2024), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich dla typów A, B, C i D na rok 
2024 przedłożony do pisma z dnia 22 lutego 2024 r.; 

2) Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich - Typ A, B, C i D na rok 2024, 
przedłożony do pisma z dnia 22 lutego 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25CCA83-2446-46A3-A7E3-91C85464705C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), § 4 ust. 2, ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), kierownik domu jest 
odpowiedzialny za opracowanie regulaminu organizacyjnego oraz programu działalności domu i planu pracy 
domu na każdy rok, w uzgodnieniu z wojewodą. Dokumenty te zatwierdza jednostka prowadząca lub 
jednostka zlecająca. Jeżeli dom obejmuje wsparciem więcej niż jedną kategorię osób wymienionych w § 
3 ust. 1 ww. rozporządzenia, program działalności domu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, przygotowuje się dla 
każdego typu domu. § 3 ust. 1 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII.399.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich (Dz. Urz. Woj. Św. 
poz. 3534 oraz z 2022 r. poz. 1097), informuje, iż szczegółową strukturę i organizację ŚDS określa regulamin 
organizacyjny opracowany przez Kierownika ŚDS, w uzgodnieniu z Wojewodą Świętokrzyskim i zatwierdzony 
przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, jak również rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249, zwane 
dalej "rozporządzeniem". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25CCA83-2446-46A3-A7E3-91C85464705C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



